2017年郁南县集贸市场单位计量专项监督抽查结果公告
根据《云浮市质监局关于开展集贸市场和医疗卫生单位执法联动计量专项监督抽查的通知》（云质监函〔2017〕41号）的文件，抽查了郁南县都城镇有代表性的三家基层集贸市场单位，完成本次的计量监督抽查检定任务。现将监督抽查情况总结如下：

一、对郁南县北郊市场进行抽查情况

	序号
	器具类别
	台件数
	抽查结果

	1
	电子计价秤
	31
	合格

	2
	弹簧度盘秤
	6
	合格

	3
	案秤
	1
	合格

	合计：
	38
	合格率100%

二、对都城市场进行抽查情况

	序号
	器具类别
	台件数
	抽查结果

	1
	电子计价秤
	75
	合格

	2
	电子台秤
	3
	合格

	合计：
	78
	合格率100%

三、对河堤市场进行抽查情况

	序号
	器具类别
	台件数
	抽查结果

	1
	电子计价秤
	70
	68台合格，1个台合格

	2
	电子台秤
	18
	合格

	3
	弹簧度盘秤
	2
	合格

	合计：
	90
	合格率98.89%

三、抽查结果分析

本次抽查检定了3家郁南县都城镇集贸市场单位共206台件计量器具，计量检定结果为205台合格，1台不合格，合格率为99.51%。整体上看，这两家基层集贸市场单位计量器具处于较好的工作状态。

附件：2017年郁南县集贸市场单位计量监督专项抽查清单
云浮市质量技术监督局
                                           2017年06月15日